
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS  

DĖL MOKSLO DARBŲ ŽURNALO ACTA HISTORICA UNIVERSITATIS KLAIPEDENSIS 

REDAKTORIŲ KOLEGIJOS SUDĖTIES ATNAUJINIMO 

 

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. 11–22 

Klaipėda 

 

 

Atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto 

Tarybos 2025 m. lapkričio 14 d. posėdžio protokolo Nr. 45BRIAI–03 išrašą, Senatas n u t a r i a : 

1. Patvirtinti atnaujintą mokslo darbų žurnalo Acta Historica Universitatis Klaipedensis 

redaktorių kolegiją: 

Dr. Vasilijus Safronovas, Klaipėdos universitetas (Vyriausiasis redaktorius) 

Prof. dr. Ēriks Jēkabsons, Latvijos universitetas, Ryga 

Dr. Juhan Kreem, Talino miesto archyvas 

Prof. Dr. Ruth Leiserowitz, Klaipėdos universitetas 

Dr. Rimantas Miknys, Lietuvos istorijos institutas, Vilnius 

Prof. dr. hab. Beata Możejko, Gdansko universitetas 

Dr. Jan Musekamp, Vokietijos istorijos institutas Varšuvoje 

Doc. habil. dr. Alvydas Nikžentaitis, Lietuvos istorijos institutas, Vilnius 

Prof. dr. Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Vilniaus universitetas 

Dr. Klaus Richter, Birmingemo universitetas 

Prof. Dr. Joachim Tauber, Vokietija 

Prof. dr. habil. Robert Traba, Lenkijos mokslų akademijos Politinių tyrimų institutas, 

Varšuva 

Prof. dr. Vygantas Vareikis, Klaipėdos universitetas. 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos universiteto 2013 m. rugsėjo 27 d. nutarimą Nr. 

11–15 „Dėl mokslinio periodinio leidinio Acta Historica Universitatis Klaipedensis redakcinės 

kolegijos sudėties atnaujinimo“.  

 

 

 

Senato pirmininkas              prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


